

Carretera Los Reyes Zacatepec km 115.5, No. s/n,
 Col. Santa Úrsula Zimatepec, C.P.:90450, Yahquemehcan, Tlaxcala,
 Tel. 241 203 01 01,
 R.F.C. BPA1903228Q5
 601 General de Ley Personas Morales

Movimiento: Factura	BTC 8290
Fecha Comprobante:	20/04/2022 16:23:40
Fecha Autorización SAT	20/04/2022 16:23:31
Tipo Comprobante:	INGRESO
Folio Fiscal	
1D3306FC-5BE3-4A2B-B8D3-0E9019BD8371	

Expedido en:	Carretera Los Reyes Zacatepec km 115.5, No. s/n, Col. Santa Úrsula Zimatepec, C.P.:90450, Yahquemehcan, Tlaxcala,	
Facturado a:	(WBT40) ECODELI COMERCIAL, SA DE CV	Consignado A:ALMACEN GENERAL LEON
	RFC ECO061122F78 AV RESTAURADORES OTENO. 1001 Col. Fracciones de Hacienda La Pompa, Del. León, Tel.: 7889800 C.P. 37490, Edo. Guanajuato, MÉXICO,	AV. RESTAURADORES OTE.No. 10012, Col. Fracciones de Hacienda La Pompa, Edo. León, Guanajuato, C.P. 37490,

OBSERVACIONES:	ECODELI LEÓN/SELLO-4542877 BTC		
Almacen:	1	Lugar de Expedición:	Tlaxcala,
Orden Surtido:	BT7497	Forma de Pago:	99
Vendedor:	(002)CESAR HIRASHI	Método de Pago:	PPD
Pedido Cliente:	BJX13014	Número de cta. pago:	0747
Condición de Pago:	45 Días	Uso del CFDI:	G03-Gastos en general
Referencia	TRANSPORTES FRANCO	Moneda:	Pesos T.C. : 1
Tipo Relación:		Fecha Requerida:	21/04/2022
Folio Fiscal (CFDI Relacionados)			

Codigo	Prod SAT	Descripción	Und SAT	Unidad	Cantidad	Precio / Unit	Importe
6180-B1	14111703	TOALLA EN ROLLO BLANCA 130 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	300	191.21	57,363.00
BP130	14111704	HIGIENICO JR. 130 MTS C/12 ROLLOS VALUE BLUE	X4G	CJA	630	193.98	122,207.40
BP231	14111703	TOALLA INTERDOBLADA BLANCA VALUE BLUE 20/100	X4G	CJA	700	138.87	97,209.00
BP244-1	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE 180 MTS NATURAL	X4G	CJA	60	213.89	12,833.40
BP251	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE 150 MTS BLANCA	X4G	CJA	250	229.21	57,302.50
BP257	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE 180 MTS BLANCA	X4G	CJA	300	266.32	79,896.00
BP258	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE S/CENTRO 180 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	250	266.28	66,570.00

SubTotal	493,381.30
IVA EFECTO AL COBRO	78,941.01
Retención IVA	0.00
Total	\$572,322.31

(Quinientos Setenta y Dos Mil Trescientos Veintidos Pesos 31/100 M.N.)

Comentarios:	
--------------	--

TODA LA MERCANCIA QUE ES ENVIADA POR CUALQUIER PAQUETERIA CORRE POR RIESGO Y CUENTA DEL CLIENTE

Este documento es una representación impresa de un CFDI

NÚMERO DE CERTIFICADO DEL EMISOR:	00001000000414700276	NÚMERO DE CERTIFICADO SAT:	00001000000413073350
-----------------------------------	----------------------	----------------------------	----------------------



SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
 OxUUqtXZjn9Vmy1JWHfabo3n3jbT1Mu+B7xMJw430gEK8qMYxYmtgwpZZnhQ6XGtRb02xXM8M2NOTy9+UKdE5xtcZplyEtdk2S4x7JrXZLlvRnewHH
 H/xt54GqkAsPnS7HNM43re+Y+F8pWzGXa0PM+hfMRmzcVEHf5z/Y3mJpEhketAle3LLMVdAJFmQDleS3ho1PANBllfX07bmy83KwQqSBW18SQ5U6
 Sq/5F/j0opu5Yju9sqXSbhbUy5

SELLO DIGITAL DEL SAT:
 VRmftfB8N6uOHYkTmvrOflixClkzPw4dGLQqmnEnXtRwWftLpJM0zbZrNv0EdDjyKa8IKsqMH6xc0d9KJxNlytWwXG/f5zDpwmoxh7N5NAH9m7
 DzYukIKmdENRirmkrTyBNMu/NncQRPMnqPdEil+6J5qBj5pWAbrrh3tGz1cGS0ZPMOK7vl8xXcYlR3uHqQXdcZ6Pdn5rYUkNbnv9VZRR7eH72GDMBnk
 bdkReNRfxv0eEBT8XgpU34w5fZBMoOdlXcxUxJLLc4Hd4+FUJBruXQDNPZPV5Nsjqet8lFATJwXJ5UrfCJSAbumC5MfLXNn5WVlvsLL98SVNLGnQ
 ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
 ||1|1D3306FC-5BE3-4A2B-B8D3-0E9019BD8371|2022-04-20T16:23:40|OxUUqtXZjn9Vmy1JWHfabo3n3jbT1Mu+B7xMJw430gEK8qMYxYmtg
 wpZZnhQ6XGtRb02xXM8M2NOTy9+UKdE5xtcZplyEtdk2S4x7JrXZLlvRnewHH/xt54GqkAsPnS7HNM43re+Y+F8pWzGXa0PM+hfMRmzcVEHf5z/Y
 3mJpEhketAle3LLMVdAJFmQDleS